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جگوارI-Pace مدل 2024 با فناوری جدید معرفی شد مک لارن 720 اس متوقف شده است اما جانشین آن در راه است 

تحویل جگوار I-Pace در اروپا و آمریکای شمالی 
در سال 2018 آغاز شد و اکنون این کراس اوور 
الکتریکی با تغییرات ظاهری ظریف و ارتقاهای فنی 

قابل توجه وارد سال مدل جدیدی می شود.
ما هنوز قیمت گذاری برای بازار ایالات متحده نداریم، اما می دانیم 
که ابزار آلایندگی صفر بهتر از همیشه به نظر می رسد. این یک 
لیفت صورت معمولی بزرگ نیست، اما این بدان معنا نیست که هیچ 

پیشرفتی برای صحبت در مورد آن وجود ندارد.
با شروع از نمای بیرونی، I-Pace دارای یک جلوپنجره جدید 

با فرم صاف تر است. این طراحی ساده  تر جلوپنجره بسته، جایگزین توری مشبک قبلی می  شود تا ظاهر کلی تمیزتر داشته باشد. همان 
روکش خاکستری اطلس را می توان روی تیغه  های عمودی در قسمت بیرونی ورودی های هوای جلو که در سپر ادغام شده اند نیز مشاهده 

کرد. نسخه به روز شده لوگوی جگوار به رنگ مشکی و نقره ای در قسمت مرکزی نمای جلو قرار می گیرد. 
هیچ ارتقای سخت افزاری برای پیشرانه برای سال مدل جدید ارائه نشده است، به این معنی که I-Pace الکتریکی همچنان از یک 
سیستم دو موتوره استفاده می کند. اوج خروجی آن 394 اسب بخار )294 کیلووات( است و خودرو را تنها در 4.5 ثانیه به سرعت 60 مایل 

در ساعت )0-96 کیلومتر در ساعت( می رساند.
در مورد تغییرات ایجاد شده در بسته باتری نیز صحبتی وجود ندارد. این بدان معناست که باتری 90 کیلووات ساعتی، بردی تا 292 مایل 
)470 کیلومتر( بین دو شارژ اندازه گیری شده توسط چرخه WLTP اروپا را فراهم می کند. سریع ترین شارژ موجود تا 100 کیلو وات 

است. 

اگرچه ما قبلاً این ایده را داشتیم که تولید یکی از 
خودروهای سوپراسپرت مورد علاقه ما پس از پنج 
سال در جاده ها از بین می رود، اما رسماً 720S دیگر 

وجود ندارد.
مطمئناً شاهد پیوستن 720S به لیست رو به رشد خودروهای 
متوقف شده برای سال 2023 خواهیم بود، اما خبرهای خوب و 
بدی در مورد جایگزینی که هنوز نامی از آن ارائه نشده است وجود 

دارد.
خبر خوب این است که مک لارن تایید کرده است که روی 

نسخه بعدی کار می کند. نیکلاس براون، رئیس مک لارن آمریکا در لاس وگاس که اطلاعات بیشتری در مورد آنچه که می  تواند برای 
720S به  طور بالقوه اتفاق بیفتد، ارائه کرد و در عین حال در مورد جزئیات بیشتر صحبت کرد.

براون گفت: »مشتریان پیش  بینی می کنند که 720 اصلاح شود. آنها شروع به سپرده گذاری نزد دلالان کرده اند، اگرچه ما چیزی نگفته 
 ایم.«

فراتر از این اطلاعات کمی، مک لارن هیچ جزئیاتی در مورد جانشین پیشنهادی 720S منتشر نکرده است. این شرکت اخیراً همکاری 
با لاکهید مارتین را در طراحی »آینده نگر« سوپراسپرت تأیید کرده است، اما مشخص نیست که آیا این همکاری ارتباطی با 720S جدید 

دارد یا خیر.
در غیر این صورت، این خودروساز همچنان هیبریدی آرتورا جدید خود را به نمایندگی ها عرضه می کند در حالی که شایعات درباره یک 

سدان الکتریکی و حتی یک شاسی بلند به گوش می  رسد.

دبیر انجمن صنایع همگن نیرومحرکه 
و قطعه سازی کشور گفت: این روزها 
برودت هوا در کنار قطعی های مکرر برق 
و گاز، صنعت قطعه سازی را در شرایط 
بحرانی و فورس ماژور قرار داده و انتظار 
می رود در چنین شرایطی خودروساز با 
اصلاح و تعدیل هرچه سریعتر قراردادها 

به یاری قطعه سازان بشتابد. 
»آرش محبی نژاد« افزود: بخش زیادی از اصلاح 
و تعدیل قراردادها فیمابین قطعه سازان و خودروسازان 
هنوز انجام نشده و حتی نرخ هایی که وزارت تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی در موضوعات اضافه کار و 
دستمزد ساعتی اعلام کرده، در قراردادها محل 

مناقشه بوده و به روز رسانی نشده است.
وی گفت: در حالی که دو ماه تا پایان سال باقی 
مانده، همه صنایع به ویژه صنایع قطعه سازی با قطعی 
برق و گاز مواجه بوده و برودت هوا بر مشکلات 

افزوده است و سوخت جایگزین نیز به راحتی در 
دسترس نمی باشد. محبی نژاد یادآور شد: مشکل 
قطعی گاز همانند قطعی آب و برق نیست و وضعیت 
کوره ها، مشعل ها، دیگ ها و غیره در خطوط تولید 
به گونه ای است که اگر قطعی گاز اتفاق بیفتد، با 
وصل شدن مجدد گاز امکان بازگشت مجدد آنها به 
کار مدتی به طول می انجامد. برخی اوقات کوره ها 
برای رسیدن به حالت پایدار در تولید نیازمند 12 تا 24 
ساعت زمان هستند و با این قطعی های مکرر مشاهد 

ضربه به تولید و فشار به تولیدکننده هستیم.
دبیر انجمن صنایع همگن نیرومحرکه و قطعه سازی 
کشور گفت: متاسفانه با وجود همه هشدار هایی که 
در گذشته به مسوولان داده می شد، قطعی برق در 
تابستان و قطعی گاز را در زمستان شاهد بودیم، اما 
امسال جزو معدود سال هایی است که در فصل سرما 
برق و گاز با هم می شود و لذا وضعیت بسیار ناپایدار 

بوده و برنامه ریزی بسیار سخت است.

وی تصریح کرد: با وضعیت یاد شده، خودروسازان 
نیز باید این شرایط را جزو شرایط فورس ماژور و 
اضطراری تلقی کنند، زیرا با توجه به قطعی های 

مکرر برق و گاز و برودت هوا، همچنین احتمال بسته 
شدن محورهای مواصلاتی بین استان ها که امکان 
حمل و نقل مواد و محصولات را کاهش می دهد، 

صنایع در شرایط اضطراری به سر می برند.وی 
بیان داشت: در چنین شرایطی، اعمال فشار بیش از 
حد جز ضرر و زیان به قطعه سازان و دیگر صنایع، 
چیز دیگری به دنبال نخواهد داشت و انتظار برخورد 
منطقی از سوی خودروسازان داریم.محبی نژاد 
تصریح کرد: انتظار افزایش تولید در شرایط بحرانی و 
فورس ماژور کنونی، درحالی که مطالبات معوق قطعه 
سازان پرداخت نشده، قراردادها به روز رسانی نشده 
و خبری از اصلاح و تعدیل قیمت ها نیست، توقع 
سختی است؛ باید به طور منطقی با واقعیات روبه رو 
شد، خودروساز زنجیره تامین را از خودش بداند و 
درک متقابل بین خودروساز و قطعه ساز وجود داشته 
باشد. وی با تاکید بر اینکه امروز شاهد ضعیف شدن 
زنجیره تامین هستیم، گفت: حداقل انتظار می رود که 
خودروساز به اصلاح قیمت ها و قراردادها پرداخته و 
پرداخت مطالبات معوق قطعه سازان را در دستور کار 

خود قرار دهد.

دبیر انجمن قطعه سازان همگن:

اصلاح و تعدیل قراردادهای قطعه سازان تسریع شود
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عرضه خودرو در بورس کالا طبق روال گذشته ادامه یابد
وزیر اقتصاد اعلام کرد موضوع تعیین تکلیف ادامه پذیرش و عرضه خودروهای جدید در بورس کالا را در دستور 

کار شورای عالی بورس قرار خواهد داد. 
در پی نامه مجید عشقی، رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار به وزیر امور اقتصادی و دارایی در خصوص تعیین تکلیف ادامه پذیرش و 
عرضه خودروهای جدید در بورس کالا، وزیر اقتصاد موضوع را در دستور کار شورای عالی بورس قرار خواهد داد. لازم به ذکر است تاکنون 

هیچ درخواست قانونی از سوی دستگاه و نهادها جهت توقف این روند واصل نشده است.

12 هزار کارت سوخت به متقاضیان تحویل داده شد 
مدیر عامل بازرگانی پخش فرآورده های نفتی از تحویل 12 هزار کارت سوخت به متقاضیان در چهار ماه اخیر 

خبر داد. 
آقای عرب عامری مدیر بازرگانی پخش فرآورده های نفتی در خصوص آخرین وضعیت کارت های سوخت گفت: قرارداد جدیدی با 
شرکت های واردکننده قطعات کارت سوخت در شهریور امسال منعقد کرده ایم، اما بدلیل اینکه تمامی قطعات خارجی باید وارد شود، حداکثر 
چند ماه زمان می برد.به گفته او، ماه گذشته مذاکراتی با برخی از شرکت های داخلی برای تامین کارت سوخت انجام شده است، به طوریکه در 
چهار ماه اخیر چیزی بالغ بر 12 هزار کارت سوخت تامین شده است.مدیر بازرگانی پخش فرآورده های نفتی گفت:در حال حاضر هم ۸ میلیون 

درخواست جدید برای کارت سوخت وجود دارد که در حال پیگیری آن هستیم.

سوزوکی eVX کراس اوور الکتریکی برای سال 2025 معرفی شد 
سوزوکی در بخش خودروهای الکتریکی از رقبا عقب مانده است اما به نظر می 
رسد که این شرکت ژاپنی بالاخره در تلاش است تا اولین خودروی برقی تولیدی 

خود را معرفی کند.
این خودرو تا سال 2025 نخواهد آمد، اگرچه اکنون می دانیم که چگونه خواهد بود. سوزوکی 
کانسپت eVX را در نمایشگاه خودروی 2023 در دهلی هند رونمایی کرد و یک کراس اوور 

الکتریکی سریالی را که قرار است در اواسط دهه عرضه شود، معرفی کرد.
خودروساز حاضر نیست تمام جزئیات مربوط به خودروی مفهومی را رونمایی کند، اما می  گوید که 
با ویژگی های خودروهای الکتریکی مدرن است. این خودرو به شکل یک شاسی بلند جمع و جور با نمای جلویی که فوراً قابل تشخیص 

است، برآمدگی های کوتاه و قوس چرخ های عضلانی دارد که نمای جانبی آماده برای آفرود را ایجاد می کند.
در اوایل این هفته، سوزوکی همچنین اعلام کرد که یک قرارداد توسعه مشترک با اینموتیو از کانادا امضا کرده است. این دو شرکت روی 
یک گیربکس دو سرعته برای خودروهای الکتریکی کار خواهند کرد که در آینده سوزوکی های برقی تولیدی مورد استفاده قرار خواهند 
گرفت. هدف این شرکت افزایش بالقوه برد خودروهای الکتریکی به لطف افزایش کارایی ارائه شده توسط گیربکس است. اینکه آیا این 

گیربکس الکتریکی جدید در نسخه تولیدی کانسپت eVX اجرا خواهد شد، باید دید.

آگهي مناقصه عمومي يك مرحله اي )نوبت:اول (

10000

دستگاه مناقصه گزار : شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي ايران – منطقه اهواز به نشاني اهواز، ميدان شهيد بندر ، جنب سپاه پاسداران شركت ملي پخش فراورده هاي نفتي منطقه اهواز

شرحعنوانرديف

افزايش ارتفاع ديوار در اضلاع شمال و شمال شرق انبار نفت انديمشكموضوع مناقصه1

180 روزمدت اجراي قرارداد2

44/446/653/683 ريال برآورد پايه3

2/223/000/000 ريالمبلغ تضمين شركت در فرايند ارجاع كار4

يكي از تضامين قابل قبول آيين نامه تضمين معاملات دولتي مصوب 94/09/22 و به مبلغ اعلامي فوق ) در صورت واريز نقدي به شماره حساب نوع تضمين5
جام دو طرفه 9200040180  با شناسه 40132 نزد بانك ملت ( مي باشد ) ارايه هرگونه چك قابل قبول نيست(

روز دو شنبه مورخ 1401/10/26 ساعت 8 صبح تاريخ انتشار در سامانه تداركات الكترونيكي دولت6

تا ساعت 14:30 روزپنجشنبه  مورخ 1401/10/29مهلت دريافت اسناد از سامانه ستاد7

راس ساعت 10 صبح روز دو شنبه مورخ 1401/11/03 در سالن جلسات انبار نفت انديمشك تاريخ و محل جلسه توجيهي / بازديد8

تا ساعت 14:30 روز پنجشنبه مورخ 1401/11/13     مهلت زماني ارسال پيشنهاد در سامانه ستاد9

10

ــنهادات :  ــليم پيش ــت و تس ــوه درياف ــل و نح مح
ــي و  دريافت اسناد مناقصه و فرم هاي ارزياب
تسليم پاكات الف )تضمين شركت در فرايند 
ــه(  ــنادومدارك مناقص ــت ب )اس ــاع كار( پاك ارج

ــي ــت ارزياب ــت ( و پاك ــنهاد قيم ــت ج)پيش پاك

در مهلت مقرر با مراجعه به سايت www.setadiran.ir اسناد را دريافت و پس از بارگزاري كليه پاكات تكميل شده در سامانه تداركات الكترونيك 
دولت )ستاد( رسيد آنرا به همراه اصل پاكت الف )تضمين شركت در فرايند ارجاع كار( بصورت لاك و مهر و امضاء شده به دبيرخانه كميسيون 
ــش  ــي پخ ــركت مل ــداران ، ش ــپاه پاس ــب س ــدر – جن ــهيد بن ــدان ش ــواز، مي ــع در  اه ــواز واق ــه اه ــي منطق ــاي نفت ــرآورده ه ــش ف ــي پخ ــركت مل ــات ش مناقص
ــاكات تكميل شده را در مهلت مقرر در سامانه  ــه اسناد و پ ــد كلي ــد . شركتهاي حاضر در مناقصه باي ــل نماين ــراورده هاي نفتي منطقه اهواز تحوي ف
بارگذاري نمايند در غير اينصورت و با ادعاي تحويل اصل مستندات پاكت الف صرفاً به صورت فيزيكي به دبيرخانه كميسيون مناقصات مورد 
پذيرش نبوده و به صلاحديد مناقصه گذار از مناقصه كنار گذاشته ميشود و حق هرگونه اعتراض در مراجع اداري و قضايي را از خود سلب مي نمايد 
ــه دريافت گواهي امضاي ديجيتال جهت شركت در  ــام نموده و نسبت ب .لازم است متقاضيان در صورت عدم عضويت قبلي در سايت مذكورثبت ن

مناقصه اقدام نمايند .

شرايط متقاضيان11

1- ارائه گواهينامه رتبه 5  ا از معاونت راهبردي رياست جمهوري   
2- ارائه گواهينامه تائيد صلاحيت ايمني پيمانكاران ) داراي اعتبار ( از اداره كل تعاون ، كار و رفاه اجتماعي 

ــه  ــه تاييدي ــذ و ارائ ــد اخ ــتان ( باش ــتان خوزس ــت ) اس ــل فعالي ــتان مح ــر از اس ــه غي ــتاني ب ــوق از اس ــاي ف ــه ه ــدور گواهينام ــل ص ــه مح ــره : در صورتيك تبص
ــت. ــي اس ــه الزام ــده مناقص ــط برن ــتان توس ــتان خوزس ــي اس ــاه اجتماع ــاون ، كار و رف ــوف از اداره كل تع ــاي موص ــه ه گواهينام

توضيح اينكه تامين اعتبار گواهينامه هاي مورد اشاره در بندهاي 1 و 2 در طول مدت فرآيند تشريفات برگزاري مناقصه و اجراي كار ، لازم و به عهده 
شركت كننده در مناقصه مي باشد.

3- داشتن حداقل يك قرارداد اجراي كار بتني 
4- ارائه كپي از  1- كليه صفحات اساسنامه شركت 2- آگهي تاسيس شركت و آخرين آگهي تغييرات در روزنامه رسمي 3- كد اقتصادي و شناسه 

ملي الزامي است.
5- كليه متقاضياني كه در شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه اهواز در حال حاضر داراي 2 پيمان مي باشند مجاز به شركت در اين 

مناقصه نمي باشند.
6- كليه صفحات فرم هاي پيش نويس قرارداد و شرح كارهاي مناقصه بايد به امضاي تعهد آور ) فرد مجاز طبق اساسنامه ( برسد و در صورت 

تغيير امضاي فرد مجاز مي بايست گواهي امضاء ارائه گردد.
7- عدم ممنوع المعامله بودن در سطح كليه شركتها ) در صورت قرار داشتن در ليست شركتهاي ممنونع المعامله ، سپرده شركت در مناقصه به 

نفع مناقصه گزار ضبط خواهد گرديد (
8- عدم ارائه مدارك فوق و يا عدم تحقق هر يك از شروط مندرج در اين آگهي و ساير شرايط مندرج در اسناد مناقصه موجب رد صلاحيت 

مناقصه گر خواهد شد.

از ساعت 10 صبح يكشنبه  مورخ 1401/11/16 در سالن جلسات شركت به نشاني مناقصه گذارتاريخ و مكان گشايش پاكات الف،ب،ج12

سه ماه بعد از بازگشايي پاكات نرختاريخ اعتبار پيشنهادات13

2 مناقصه گرحداقل تعداد مناقصه گران جهت گشايش پاكات14

وفق اسناد مناقصه و گزيده شرايط اسناد )ضروري است متقاضي كليه اسناد مناقصه و صورتجلسه توجيهي قبل از پيشنهاد نرخ را دريافت ، مطالعه ساير شرايط و زمانبندي15
و اطلاعات و مدارك درخواستي را از طريق سامانه ستاد ارايه نمايد(

ــايتهاي http://monaghese.niopdc.ir و                                   ــده در س ــذاري ش ــناد بارگ ــي و اس ــن آگه ــا مت ــد . ضمن ــد گردي ــال خواه ــه ارس ــتاد دعوتنام ــامانه س ــق س ــرايط از طري ــد ش ــان واج ــراي متقاضي ــي ، ب ــي كيف ــس از ارزياب · پ
http://iets.mporg.ir صرفا جهت اطلاع و رويت بوده و ضروري است كليه مراحل برگزاري مناقصه اعم از برداشت اسناد و ساير مراحل در بستر سامانهwww.setadiran.ir انجام گردد . بديهي است بارگزاري 
ــه آدرس ــتاد( ب ــت )س ــي دول ــداركات الكترونيك ــامانه ت ــق درگاه س ــه از طري ــناد مناقص ــود( اس ــت )دانل ــس از درياف ــاً پ ــا صرف ــت ه ــايي پاك ــران و بازگش ــه گ ــنهاد مناقص ــه پيش ــاز و اراي ــورد ني ــدارك م ــال م ــود( و ارس )آپل

 www.setadiran.ir انجام خواهد شد و ضروري است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي ، مراحل ثبت نام را در سايت مذكور و دريافت گواهي ديجيتال الكترونيكي را جهت شركت در مناقصه محقق 
سازند .  اطلاعات تماس سامانه تداركات الكترونيك دولت)ستاد( جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مركز تماس 41934-021 دفتر ثبت نام 8896737-021 و فاكس 88955953-021 مي باشد.

*اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام ساير استانها در سايت سامانه www.setadiran.ir بخش ثبت نام/پروفايل تامين كننده/مناقصه گر موجود است .

شناسه :   1439525  
 روابط عمومی شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي ايران - منطقه اهوازتاريخ انتشار نوبت اول : 1401.10.25    تاريخ انتشار نوبت دوم :  1401.10.26

شرکت توزیع نیروی برق آذربایجانغربی در نظر دارد تجدید  مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی 
)فشرده( دو مرحله اي خرید انواع کلید اتوماتیک سه فاز  به شرح جدول ذیل و برابر مشخصات فني 
پیوست اسناد مناقصه را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری 
ــه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه  ــا ارائ مناقصه از دریافت اسناد مناقصه ت
ــد و لازم  ــد ش ــام خواه ــه آدرس: www.setadiran.ir انج ــتاد( ب ــت ) س ــی دول ــدارکات الکترونیک ــامانه ت س
است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی 

امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه : روز یکشنبه  مورخ 1401/10/25

آخرین مهلت  زمانی دریافت اسناد مناقصات از سایت : ساعت 19 روز  شنبه  مورخ 1401/11/01
مهلت زمانی ارسال پیشنهاد : ساعت 19 روز سه شنبه مورخ 1401/11/11

ــورخ  ــنبه م ــح ( روز چهارش ــت  صب ــاعت 8 )هش ــی : س ــی کیف ــای ارزیاب ــت ه ــایی پاک ــان بازگش زم
1401/11/12  خواهد بود.

زمان بازگشایی پاکت های الف و ب: ساعت 11 )یازده صبح ( روز دوشنبه مورخ 1401/11/24  خواهد بود.
تاریخ تشکیل جلسه افتتاح پاکات ج ) پیشنهاد قیمت ( پیشنهاد دهندگان ، با ملحوظ قراردادن زمان 
جهت بررسی مشخصات فنی پیشنهاد دهندگان توسط کمیته فنی بازرگانی ، در جلسه گشایش پاکات 

الف و ب به اطاع شرکت کنندگان در مناقصه خواهد رسید.
توضیح : پیشنهاددهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده شرکت در مناقصه ، تضمینهای معتبر ) بر 
اساس شرایط مندرج در اسناد مناقصه ( تهیه و تسلیم نماید و به پیشنهاد های فاقد امضا ، مشروط 
ــر داده  ــب اث ــا ترتی ــرر در فراخوان واصل شود مطلق ــدت مق ــد از انقضا م ــه بع ، مخدوش و پیشنهاداتی ک

نخواهد شد.

شماره تجدید 
مبلغ  کل تضمین شرکت موضوع تجدید مناقصه و شماره فراخواندوم مناقصه

نوع اعتباردر مناقصه) به ریال(

 خرید انواع کلید اتوماتیک سه فاز1401-155
منابع داخلی865.000.000)شماره ۲00100۹00۳000154(

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گذار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد 
مناقصه و ارائه پاکت های الف: 

آدرس : ارومیه – بلوار ارتش-سربازان گمنام-ارتش.شرکت توزیع نیروی برق استان ،  تلفن 044-3110 
داخلی 4397  

اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکزتماس : 021-1456
 اطاعات تماس دفاترثبت نام سایر استانها در سایت سامانه www.setadiran.ir  "بخش ثبت نام /

پروفایل تامین کننده /مناقصه گر " موجود است.
ــرق ) شرکت توانیر ( وسایت  ضمنا" فراخوان مناقصه در سایت هاي اطاع رسانی معامات صنعت ب

ــاي : ــه آدرس ه ــب ب ــه ترتی ــی مناقصات  ب ــی و سایت مل ــرق آذربایجانغرب ــروی ب ــع نی شرکت توزی
Iets.Mporg.ir   ,WWW.Waepd.ir     ,WWW.tavanir. org.ir  قابل مشاهده است . 

توضیح : سایر اطاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه  مندرج است.
شناسه آگهی:1440280 

نوبت اول:1401/10/25 نوبت دوم:1401/10/26

نوبت اول

نوبت دوم   

فراخوان   تجدید دوم مناقصه عمومی
 همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده( دو مرحله اي

 به شرح جدول ذیل

اداره مناقصات و قراردادهای
 شرکت توزیع نیروی برق آذربایجانغربی

۹۹۹۹

شرکت توزیع نیروی برق
 استان آذربایجان غربی

وزارت صمت مخالف عرضه خودرو در بورس نیست
سخنگوی صمت:

سخنگوی وزارت صمت گفت: وزارت صمت مخالفتی 
با عرضه خودرو بورس کالا ندارد و فرآیند عرضه 
خودروهای جدید در بورس کالا در چارچوب نظر شورای 

رقابت و وزارت صمت صورت خواهد گرفت. 
امید قالیباف سخنگوی وزارت صمت اظهار کرد: وزارت صمت به 
همراه وزارت امور اقتصادی و دارایی به هیچ عنوان با عرضه خودرو در 

بورس کالا مخالف نیستند.

سخنگوی وزارت صمت افزود: با اتمام مهلت قانونی مصوبه سران 
قوا در تعیین قیمت خودرو توسط ستاد تنظیم بازار، شورای رقابت 
به حوزه تعیین دستورالعمل قیمت گذاری خودرو ورود پیدا کرده که 
همین موضوع عرضه خودرو در بورس کالا را با ابهاماتی همراه ساخته 

است.
سخنگوی وزارت صمت در مورد عرضه خودروهای جدید در 
بورس کالا، گفت: فرآیند عرضه خودروهای جدید در بورس کالا 

در چارچوب نظر شورای رقابت و وزارت صنعت صورت خواهد گرفت.
قالیباف در رابطه با عرضه خودروی دنا پلاس در بورس کالا، تصریح 
کرد: مدیرعامل ایران خودرو در مکاتبه ای با سازمان بورس خواستار 
لغو عرضه دنا در بورس کالا شده بود که امروز اعلام شد بورس 
کالا با فروش دنا پلاس موافق است و این موضوع اجرایی خواهد 
شد. در همین راستا اگر ایران خودرو مشکلی نداشته باشد عرضه دنا 

فردا انجام می شود.

انتشار جزئیاتی از بیوک انویستا اونیر جدید 
با تریم کروم 

امکان خرید از طریق حساب وکالتی 
مشتری فراهم شد 

بیوک قصد دارد انویستا را به خط تولید خود در ایالات متحده اضافه کند. این یک راز 
است که چه زمانی برای اولین بار عرضه خواهد شد، اگرچه ما انتظار داریم این اتفاق 
در سال 2023 رخ دهد. این کراس اوور در حال حاضر در چین به فروش می رسد، 
بنابراین طراحی آن یک رمز و راز کامل نیست. با این حال، عکاسان جاسوسی توانستند 
مدل جدید را در حال آزمایش در تریم اونیر که باید در راه ایالات متحده باشد، ثبت کنند.

انویستا اونیر با انویستا که عکاسان در هفته گذشته ثبت کردند متفاوت است. تریم کرومی اسپرت انویستا 
اونیر بیشتر در اطراف کابین و تزئینات پانل ربع عقب به چشم می خورد. این کراس اوور نیز بر خلاف برادر 
خود دارای استتار است.انتخاب پیشرانه یک راز است، اما از یک موتور توربوشارژ 1.5 لیتری چهار سیلندر 
در چین استفاده می کند. این موتور 1۸5 اسب بخار )135 کیلووات( قدرت تولید می کند که قدرت را از 
طریق یک گیربکس متغیر پیوسته به چرخ های جلو هدایت می کند. این کراس اوور می تواند در 7.9 ثانیه 
به سرعت 62 مایل در ساعت )100 کیلومتر در ساعت( برسد. این کراس اوور می تواند یک موتور چهار 
سیلندر 2.0 لیتری توربوشارژ بزرگتر برای ایالات متحده داشته باشد که به این مدل قدرت بیشتری در 
بازار رقابتی می دهد.کابین این مدل در چین دارای صفحه نمایش اطلاعات سرگرمی 10.25 اینچی و 

پنل ابزار دیجیتال است.

رئیس اداره اطلاع رسانی سایپا گفت: برای اختصاص خودرو به مصرف کنندگان 
واقعی، امکان خرید از طریق تعریف حساب وکالتی فراهم شده است. 

آقای قاسم خاکی جوان گفت:گروه خودروسازی سایپا به منظور پاسخگویی به درخواست متقاضیان 
خرید خودرو اقدام به اجرای طرح پیش فروش محصولات برای متقاضیان عادی و جوانی جمعیت کرده 
است.به گفته او، بنظور اختصاص خودرو به مصرف کنندگان واقعی امکان خرید از طریق تعریف حساب 

وکالتی مشتری فراهم شده است.
رئیس اداره اطلاع رسانی و فضای مجازی سایپا ادامه داد: در حساب وکالتی، هیچگونه انتقال وجه در 
زمان پیش ثبت نام صورت نمی پذیرد و وجه خودرو در حساب مشتری تا اعلام منتخبین جهت ثبت 
نام باقی می ماند و مشتری می تواند وجه مربوط به ثبت نام در حساب وکالتی را در آخرین روز ثبت نام 
)25/10/1401( نزد بانک تکمیل کند.او گفت: در حال حاضر امکان تعریف حساب وکالتی در بانک های، 
تجارت، صادرات، اقتصاد نوین و ملت به صورت حضوری و مراجعه به شعب فراهم شده که این فرآیند 

در بانک تجارت به صورت آنلاین امکان پذیر است.
خاکی جوان  گفت: مذاکره با سایر بانک ها در حال انجام است و در صورتی که در بانک دیگری این 

امکان فراهم شود مراتب به متقاضیان اطلاع رسانی خواهد شد.


